
COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO
Provincia di Cosenza

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

AREA FINANZIARIA - SERV. FINANZIARI - G. PERSONALE

REGISTRO SETTORE REGISTRO GENERALE

N° 25 del 29-01-2020 N° 115 del 29-01-2020

OGGETTO:

AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI
DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI EX ART. 110,
COMMA 1, D. LGS 267/2000 - INTEGRAZIONE CANDIDATI
AMMESSI

CIG:

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di gennaio, nella residenza Municipale,

IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA - SERV. FINANZIARI - G. PERSONALE

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” ed in particolare gli artt. 107 e  109;
Visto il decreto del Sindaco n. 6 del 13 settembre 2019 con il quale al sottoscritto è
stato attribuito l’incarico di dirigente del settore sopra evidenziato;
Verificato quanto prescritto in tema di controlli per come previsto dalla normativa in
vigore;
Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto ne consente
di attestare la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti per quanto dispone
l'art. 147 bis del TUEL;
Vista la deliberazione del Commissario Prefettizio adottata con i poteri del Consiglio
n. 30 del 17 maggio 2019 di approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario
2019/2021;

PREMESSO CHE:



Con determinazione n. 1216 del 21.12.2019 è stato approvato l’avviso pubblico per il

conferimento dell’incarico di Dirigente tecnico del Settore Lavori Pubblici ex art. 110,
comma 1, D. Lgs. 267/200;
l’avviso pubblico di cui sopra è stato affisso all’albo pretorio dell’Ente recante prot. n.

109676 del 20.12.2019;
con determinazione n. 99 del 28.01.2020 si è proceduto all’approvazione elenchi

ammessi e non ammessi alla procedura di selezione per il conferimento dell’incarico di
Dirigente tecnico del Settore Lavori Pubblici ex art. 110, comma 1, D. Lgs. 267/200;

DATO ATTO CHE da un esame più approfondito delle istanze pervenute in ordine al
possesso dei requisiti per l’ammissione alla selezione necessita procedere all’integrazione
dell’elenco degli ammessi

RITENUTO di procedere alla formale ammissione dei candidati di che trattasi alla successiva fase
procedimentale, consistente nella valutazione curricolare e nel successivo colloquio vertente sulle
materie indicate nell’avviso di selezione;

Ritenuta la propria competenza

Tanto premesso e considerato

DETERMINA

1.Ritenere la premessa che precede come trascritta e riportata nel presente dispositivo.

2. Di integrare l’elenco degli ammessi alla procedura di cui all’avviso pubblico per il conferimento
dell’incarico di Dirigente Tecnico del Settore Lavori Pubblici ex art. 110, comma 1, D. Lgs. 267/2000
– prot. n. 109676 del 20.12.2019 – includendovi i seguenti candidati:

NOME E COGNOME ISTANZA PROT. N. DEL ESITO
Celestino Domenico 111670 del 31/12/2019 ammesso
Piluso Francesco 111815 del 31/12/2019 ammesso
Lefosse Nilo 605 del 03/01/2020 ammesso
Castiglione Francesco 670 del 03/01/2020 ammesso

3. Di dare atto che i professionisti di cui sopra vanno a cumularsi con quelli già ammessi cion
determinazione n. 99 del 28.01.2020.

4. Di trasmettere copia della presente alla commissione esaminatrice.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA - SERV.
FINANZIARI - G. PERSONALE

 Paolo Lo Moro  Paolo Lo Moro



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n° 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


